Relacion de Bienes Muebles que Componen al Patrimonio
Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2021
(Miles de Pesos)

Ente Pablico: Universidad Mexiquense de Seguridad

Cadigo

Descripcion de Bienes Muebles

Valor en Libros

202N0

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herrramientas

TOTAL

34,744 5
aren
3781

228762

10,461.2

27,7230

96,561.1




